UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG TIỂU HỌC TT KIM BÀI
Số:  283/TB-THTTKB
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bài, ngày 26 tháng 12 năm 2024

                                                     THÔNG BÁO

Thực hiện Quyết định số 8668/UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện Thanh Oai về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức, viên chức, lao động hợp đồng tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và Hội thuộc huyện Thanh Oai năm 2024.

Trường Tiểu học thị trấn Kim Bài thông báo hợp đồng tuyển dụng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP như sau:
Làm chuyên môn, nghiệp vụ (dạy môn cơ bản): 03 vị trí

+ Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển

+ Tiêu chuẩn: Quốc tịch là người Việt Nam; Có đủ sức khoẻ để công tác, còn trong độ tuổi lao động; Lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền.

Có kinh nghiệm giảng dạy từ 01 năm trở lên; Trình độ chuyên môn theo quy định tại Luật Giáo dục 2019 đối với vị trí làm chuyên môn.

+ Chế độ chính sách: Được chi trả theo quy định của UBND huyện Thanh Oai tại thời điểm ký hợp đồng.

+ Thời gian nhận hồ sơ : Từ 02/01/2025 đến hết 12/01/2025 .

+ Địa điểm nhận hồ sơ: Trường Tiểu học thị trấn Kim Bài – Thanh Oai – Hà Nội.

+ Cán bộ tiếp nhận: Đ/c Nguyễn Thị Sinh  - Kế toán trường Tiểu học thị trấn Kim Bài

Trường Tiểu học thị trấn Kim Bài trân trọng thông báo!

Nơi nhận:                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
-BGH, CBGV,NV;
- Website nhà trường;
- Lưu VT(Huyền 02).

Lê Thị Kim Thái